

Bilag 2 - Status

1 UNDER UDARBEJDELSE	Grøn blok angiver de lokalplaner, der er under udarbejdelse til forslag eller vedtagelse. De er politisk igangsat.
2A FØLGER GAMMEL PROCES	Hvid blok indeholder lokalplanansøgninger, der har været dialog med at kvalificere jf. den tidligere proces, og hvor bygherre kan have en særlig forventning om snarlig udarbejdelse.
2 KVALIFICERING	Gul blok indeholder lokalplanansøgninger, der bruges ressourcer på at kvalificere inden politisk igangsætning af lokalplanforslaget.
3 ANSØGNING	Blå blok indeholder nye ansøgninger, hvor sagsbehandlingen endnu ikke er gået i gang. Lokalplanerne er screenet.
4 POLITISK BESLUTNING	Grå blok indeholder lokalplaner der opstår som følge af politiske beslutninger fx fra budgettet. Udarbejdelsen kan fx afvente placering, grundkøb eller salg.
5 SAT I BERO	Orange blok indeholder planer, der har været igangsat, men som politisk er besluttet at stillet i bero. De kan fx være stillet i bero for at afvente anden planlægning.
6 GÅET I STÅ	Rød blok indeholder lokalplaner, der er gået i stå, fordi dialogen med bygherre er stoppet.
7 BOBLER	Lilla blok dækker over projekter, der forventes indsendt ansøgning på. Det kan være arealer, der er udlagt i kommuneplanens rammer, eller er besluttet udskudt til kommuneplanrevisionen.

Prioriteringskriterier

1 Politisk beslutning	Politiske beslutninger bl.a. i form af budget og salg af grunde. Det er opgaver, der skal prioriteres højt, når grundlaget for at kunne udarbejde planerne er på plads.
2 Forsyningsikkerhed	Lokalplaner der understøtter forsyningsikkerhed. Forsyningsikkerhed skal forstås bredt og kan fx omfatte energi, varmforsyning og drikkevand
3 Offentlige formål	Lokalplaner for institutioner, der understøtter befolkningsudviklingen. Institutioner forstås bredt og dækker fx over daginstitutioner, skoler, botilbud, ældrecentre m.v. Dækker både over offentlige institutioner og private institutioner, der tilsammen dækker behovet.
4 Byudvikling jf. bymønster	Lokalplaner for fx boliger, erhverv og detailhandel, der planlægges i tråd med bymønsteret.
5 Udvikling i øvrigt	Lokalplaner i og udenfor byerne, der ikke er i tråd med bymønsteret.
6 Ajourføring	Lovliggende lokalplaner samt hel- og delvis aflysning af lokalplaner.